
ZARZĄDZENIE NR 933/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie miasta Wałbrzycha i dla jego mieszkańców

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 
446 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) i projektu uchwały 
budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, przyznaję środki finansowe                        
Niezależnemu Forum Doradczo-Szkoleniowemu w Jedlinie-Zdroju, ul. Akacjowa 17, na realizację zadania 
publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie miasta Wałbrzycha
i dla jego mieszkańców pod nazwą: „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie miasta 
Wałbrzycha w 2017 r.” w wysokości 171.240,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 
czterdzieści złotych), zaplanowane w projekcie budżetu miasta Wałbrzycha na rok 2017
w dziale 755 – Wymiar Sprawiedliwości, rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna, § 2360 – Dotacje 
celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia i 
Spraw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 318EA4E4-D0E9-40BB-BB5C-C1F299F27881. Podpisany Strona 1




